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고양화정초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (안)

(2차추경예산)

고양화정초등학교



고양화정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2021-06-28 예산액 2,410,383,000

제 1조   2021년도 고양화정초등학교회계 제1차 추경 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,410,383,000원

으로 하며

    

          세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2조 2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서'와 같다.

제 3조 2021학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제 4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,

         학교발전기금 전입금  또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

         이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 

         이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 

        추후에 보고한다.

 

제 5조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목

            상호간  또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           

            2. 교육공무직원의 인건비

    

            3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,049,724 1,888,452 161,272

1.지방자치단체이전수입 472,216 386,386 85,830

1.비법정이전수입 395,916 367,086 28,830

1.기초지방자치단체전입금 395,916 367,086 28,830

1.급식비보조금(기초) 367,086 367,086 0

2.자치법규근거보조금(기초) 28,830 0 28,830
(성립전_2추)2021년 학교시설 개방 참여교 보

조금 : 3,000,000원*1회 =
3,000,000

(성립전_2추)고양형 혁신교육사업(온마을행복

학교,평화로운학교문화) : 9,860,000원*1회 =
9,860,000

(성립전_2추)초등돌봄 프로그램 운영지원금 : 

15,970,000원*1회 =
15,970,000

2.교육경비보조금 76,300 19,300 57,000

1.기초지방자치단체전입금 76,300 19,300 57,000

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 57,000 0 57,000
(성립전_2추)대응지원사업(담장설치공사) : 

57,000,000원*1회 =
57,000,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 19,300 19,300 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,558,305 1,482,863 75,442

1.교육비특별회계전입금수입 1,558,305 1,482,863 75,442

1.교육비특별회계전입금 1,558,305 1,482,863 75,442

1.학교운영비전입금 625,990 625,990 0

2.목적사업비전입금 896,653 836,423 60,230
(성립전_2추)생존수영교육 운영비 : 7,379,000

원 * 1교 =
7,379,000

(성립전_2추)방역물품 구입비 : 6,240,000원 *

 1교 =
6,240,000

(성립전_2추)[목적]코로나19 방역활동 인력 인

건비(30%) : 1,406,000원 * 1교 =
1,406,000

(성립전_2추)[목적]코로나19 방역활동 인력 인

건비(30%) : 1,405,000원 * 1교 =
1,405,000

(성립전_2추)초등돌봄 인건비(2차) : 

1,090,000원 * 1교 =
1,090,000

(성립전_2추)[국고]스포츠강사 가족수당 : 

700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_2추)2021년 공감 학교통일교육 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)녹색어머니회 운영비 : 500,000원

 * 1교 =
500,000

(성립전_2추)초등돌봄 인건비(3차) : 

1,090,000원 * 1교 =
1,090,000

(성립전_2추)초등돌봄 인건비(3차) : 

1,090,000원 * 1교 =
1,090,000

(성립전_2추)고양혁신교육지구 온마을  청소년

 자치활동 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)코로나19 학교 방역활동 인력비 :

 3,749,000원 * 1교 =
3,749,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)급식기구 및 시설확충 지원금 : 

30,581,000원 * 1교 =
30,581,000

(성립전_2추)온마을  청소년 자치활동비 : 

3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

3.방과후학교활동비지원금 1,670 1,450 220
(성립전_2추)특수교육 방과후교실 운영비 : 

220,000원 * 1교 =
220,000

4.돌봄활동운영비지원금 33,992 19,000 14,992
(성립전_2추)초등돌봄교실 운영비 : 1,950,000

원 * 1교 =
1,950,000

(성립전_2추)초등돌봄교실 운영비 : 1,950,000

원 * 1교 =
1,950,000

(성립전_2추)초등돌봄교실 운영비 : 1,950,000

원 * 1교 =
1,950,000

(성립전_2추)코로나19 돌봄교실 운영비 : 

7,392,000원 * 1교 =
7,392,000

초등돌봄교실 저소득층 급간식비 : 1,750,000

원 * 1교 =
1,750,000

3.기타이전수입 19,203 19,203 0

1.학교회계간이전수입 19,203 19,203 0

1.다른학교회계전입금 19,203 19,203 0

1.다른학교회계전입금 19,203 19,203 0

2.자체수입 359,001 358,646 355

1.학부모부담수입 352,916 352,916 0

1.수익자부담수입 352,916 352,916 0

1.급식비 81,979 81,979 0

1.급식비 47,779 47,779 0

2.우유급식비 34,200 34,200 0

2.방과후학교활동비 194,400 194,400 0

1.방과후학교활동비 194,400 194,400 0

3.현장체험학습비 47,764 47,764 0

1.현장체험학습비 47,764 47,764 0

4.졸업앨범비 8,740 8,740 0

1.졸업앨범비 8,740 8,740 0

5.돌봄활동운영비 20,033 20,033 0

1.돌봄활동운영비 20,033 20,033 0

2.행정활동수입 6,085 5,730 355

1.사용료및수수료 2,010 2,010 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.사용료및수수료 2,010 2,010 0

1.사용료 2,000 2,000 0

2.수수료 10 10 0

2.자산수입 365 10 355

1.자산매각대 365 10 355

1.자산매각대 365 10 355 자산매각 수입 : 355,000원*1회 = 355,000

3.기타행정활동수입 3,710 3,710 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 710 710 0

1.기타행정활동수입 710 710 0

3.기타수입 1,658 1,658 0

1.전년도이월금 1,658 1,658 0

1.순세계잉여금 1,658 1,658 0

1.순세계잉여금 1,658 1,658 0

1.순세계잉여금 1,658 1,658 0

세입합계 2,410,383 2,248,756 161,627
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 149,700 147,100 2,600

1.기타 교직원보수 41,220 41,220 0

1.학교운영지원수당 41,220 41,220 0

1.교원연구비 41,220 41,220 0

1.학교운영지원수당 41,220 41,220 0

2.교직원 복지 및 역량강화 108,480 105,880 2,600

1.교직원연수 5,000 5,000 0

1.자율연수 4,200 4,200 0

1.운영수당 4,200 4,200 0

2.기타교직원연수 800 800 0

1.운영수당 800 800 0

2.교직원복지 103,480 100,880 2,600

1.이전비 600 0 600

1.여비 600 0 600 이전비 : 600,000원*1회 = 600,000

2.동호회지원 2,000 0 2,000

1.교직원복지비 2,000 0 2,000 동호회활동지원 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

3.교직원맞춤형복지비 11,200 11,200 0

1.맞춤형복지비 11,200 11,200 0

4.기타교직원복지지원 89,680 89,680 0

1.교직원복지비 89,680 89,680 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,184,374 1,138,711 45,663

1.급식 관리 1,087,005 1,056,031 30,974

1.학교급식운영 1,087,005 1,056,031 30,974

1.조리사인건비 32,400 32,400 0

1.무기계약직원인건비 32,400 32,400 0

2.조리실무사인건비 240,204 240,204 0

1.무기계약직원인건비 240,204 240,204 0

3.급식재료구입비 667,730 667,730 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 667,730 667,730 0

4.우유급식비 34,200 34,200 0

1.우유대금 34,200 34,200 0

5.급식운영비 78,890 78,497 393

1.일반수용비 46,690 46,297 393 [자체]급식시설수선 : 393,000원*1회 = 393,000

[무상]급식소모품구입 : -300,000원*1회 = -300,000

[무상]보건증발급수수료 : 300,000원*1회 

=
300,000

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 6,000 6,000 0

4.연료비 20,000 0 20,000 [무상]도시가스요금 : 2,000,000원*10회= 20,000,000

5.기타공공요금 0 20,000 -20,000
[무상]도시가스요금 : -20,000,000원*1회 

=
-20,000,000

6.교육운영비 200 200 0

6.급식기구확충비 33,581 3,000 30,581

1.비품구입비 33,581 3,000 30,581
(성립전_2추)[목적]급식기구지원금 : 

30,581,000원*1회 =
30,581,000

2.보건관리 88,629 73,940 14,689

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 47,275 32,586 14,689

1.학교안전공제회비 5,500 5,016 484

1.학생복지비 5,500 5,016 484 학교안전공제회비 : 484,000원*1회 = 484,000

2.응급학생후송지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학생건강검사 16,450 16,450 0

1.학생복지비 16,450 16,450 0

4.보건실운영 21,025 6,820 14,205

1.기간제직원인건비 7,965 0 7,965
(성립전_2추)[목적]코로나 방역인력 인건

비(30%) : 1,406,000원*1회 =
1,406,000

(성립전_2추)[목적]코로나 방역인력 인건

비(30%) : 1,405,000원*1회 =
1,405,000

(성립전_2추)[목적]코로나 방역인력 인건

비(40%) : 3,749,000원*1회 =
3,749,000

[자체]코로나 방역인력 인건비(30%) : 

1,405,000원*1회 =
1,405,000

2.일반수용비 6,240 0 6,240
(성립전_2추)[목적]코로나 방역 물품 구입

 : 6,240,000원*1회 =
6,240,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.운영수당 150 150 0

4.교육운영비 6,590 6,590 0

5.기간제직원법정부담금 80 80 0

5.교직원건강검사 360 360 0

1.교직원복지비 360 360 0

6.[국고]흡연예방활동 3,640 3,640 0

1.교육운영비 3,640 3,640 0

2.학교환경위생관리 41,354 41,354 0

1.먹는물관리 12,142 12,142 0

1.일반수용비 12,142 12,142 0

2.공기질측정 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

3.방역관리 10,800 10,800 0

1.일반수용비 10,800 10,800 0

4.기타학교환경위생관리 16,612 16,612 0

1.일반수용비 16,612 16,612 0

3.학생복지 8,740 8,740 0

1.학생복지운영 8,740 8,740 0

1.졸업앨범제작 8,740 8,740 0

1.교육운영비 8,740 8,740 0

3.기본적 교육활동 248,347 224,588 23,759

1.교과 활동 146,956 137,057 9,899

1.교과활동지원 80,160 79,860 300

1.학습준비물지원 35,500 35,500 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학습준비물 32,500 32,500 0

2.보결(대강)수업관리 3,060 3,060 0

1.운영수당 3,060 3,060 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기초학력지도 3,500 3,500 0

1.운영수당 2,480 2,480 0

2.교육운영비 1,020 1,020 0

4.성장배려학년제운영 2,100 1,800 300

1.교육운영비 2,100 1,800 300 성장배려학년제(총액) : 300,000원*1회 = 300,000

5.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.혁신공감학교운영 15,000 15,000 0

1.교육운영비 14,300 14,300 0

2.목적사업업무추진비 700 700 0

7.혁신교육지구운영 19,300 19,300 0

1.교육운영비 19,300 19,300 0

2.과학 교과활동 18,650 18,650 0

1.과학교과운영 18,650 18,650 0

1.교직원복지비 100 100 0

2.교육운영비 18,550 18,550 0

3.[국고]체육 교과활동 26,329 17,950 8,379

1.체육교과운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

2.생존수영교육활동 7,379 0 7,379

1.교육운영비 7,379 0 7,379
(성립전_2추)[목적]생존수영교육 운영비 :

 7,379,000원*1회 =
7,379,000

3.학생스포츠클럽운영 10,250 9,950 300

1.기간제직원인건비 7,980 7,680 300
[자체]시간외근무수당 : 15,000원*4시간*5

일 =
300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 660 660 0

4.기간제직원법정부담금 910 910 0

4.[국고]학생 스포츠클럽운영 700 0 700

1.교직원복지비 700 0 700
(성립전_2추)[국고]가족수당 : 100,000원

*7개월 =
700,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.외국어 교과활동 600 600 0

1.외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.영어및외국어캠프운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.선택 교과활동 1,000 0 1,000

1.선택교과운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)[목적]2021년 공감 학교통일

교육 운영비 : 1,000,000원*1회 =
1,000,000

6.특수교육교과활동 17,327 17,107 220

1.특수학급운영지원 17,327 17,107 220

1.일반수용비 1,768 1,768 0

2.교육운영비 9,559 9,339 220
(성립전_2추)[목적]방과후교실 운영비 : 

220,000원*1회 =
220,000

3.비품구입비 6,000 6,000 0

7.정보교과활동 2,890 2,890 0

1.정보교과운영 2,890 2,890 0

1.교육운영비 2,890 2,890 0

2.창의적 체험활동 101,391 87,531 13,860

1.자율활동 40,860 27,000 13,860

1.학생자치회활동운영 5,500 1,500 4,000

1.학생복지비 5,500 1,500 4,000
(성립전_2추)[목적]청소년 자치활동(환경

보호 동아리) : 1,000,000원*1회 =
1,000,000

(성립전_2추)[목적]청소년 자치활동(2학년

 책은 내 친구) : 1,000,000원*1회 =
1,000,000

(성립전_2추)[목적]청소년 자치활동(4학년

 책 읽는 우리반) : 1,000,000원*1회 =
1,000,000

(성립전_2추)[목적]청소년 자치활동(4학년

 책이랑 놀자!) : 1,000,000원*1회 =
1,000,000

2.학급운영비 16,800 16,800 0

1.일반수용비 8,000 8,000 0

2.교육운영비 8,800 8,800 0

3.학교(영자)신문제작 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.학교축제운영 8,500 8,500 0

1.교육운영비 8,500 8,500 0

5.기타자율활동 9,860 0 9,860

1.교육운영비 9,860 0 9,860
(성립전_2추)[시]찾아가는 우리학교 주변 

자연생태교육(4학년) : 270,000원*8학급 =
2,160,000

(성립전_2추)[시]보고,느끼고,신나게 놀자

(2학년) : 320,000원*7학급 =
2,240,000

(성립전_2추)[시]보드게임을 활용한 인성

소통교육(5학년) : 490,000원*8학급 =
3,920,000

(성립전_2추)[시]분노탈출넘버원(4학년) :

 385,000원*4학급 =
1,540,000

2.현장체험학습활동 48,521 48,521 0

1.현장체험학습 48,521 48,521 0

1.여비 704 704 0

2.교육운영비 47,817 47,817 0

3.동아리활동 6,000 6,000 0

1.학교스포츠클럽활동 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

4.봉사활동 1,600 1,600 0

1.자연보호및식목활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

5.진로활동 4,410 4,410 0

1.자기이해활동 1,410 1,410 0

1.교육운영비 1,410 1,410 0

2.꿈끼탐색활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.선택적 교육활동 347,135 312,903 34,232

1.방과후학교 운영 291,581 257,349 34,232

1.방과후학교운영 202,316 202,316 0

1.방과후학교운영 197,900 197,900 0

1.기간제직원인건비 8,400 8,400 0

2.일반수용비 1,250 1,250 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.운영수당 150,000 150,000 0

4.전기요금 6,000 6,000 0

5.교육운영비 32,250 32,250 0

2.방과후학교보조인력운영 4,416 4,416 0

1.기간제직원인건비 4,416 4,416 0

2.돌봄교실운영 89,265 55,033 34,232

1.돌봄교실운영 21,783 20,033 1,750

1.교육운영비 21,783 20,033 1,750
[목적]돌봄교실(급간식비) : 1,750,000원

*1회 =
1,750,000

2.돌봄교실방과후학교운영 48,212 19,000 29,212

1.일반수용비 5,850 0 5,850
(성립전_2추)[목적]돌봄교실 기타운영비 :

 1,950,000*1회 =
1,950,000

(성립전_2추)[목적]돌봄교실 기타운영비 :

 1,950,000원*1회 =
1,950,000

(성립전_2추)[목적]돌봄교실 기타운영비 :

 1,950,000원*1회 =
1,950,000

2.운영수당 34,862 11,500 23,362
(성립전_2추)[시보조]돌봄교실 프로그램 

운영비 : 15,970,000원*1회 =
15,970,000

(성립전_2추)[목적]코로나19 긴급돌봄 운

영비 : 7,392,000원*1회 =
7,392,000

3.교육운영비 7,500 7,500 0

3.돌봄전담인력운영 19,270 16,000 3,270

1.무기계약직원인건비 16,270 13,000 3,270
(성립전_2추)[목적]인건비 : 1,090,000원

*1회 =
1,090,000

(성립전_2추)[목적]인건비 : 1,090,000원

*1회 =
1,090,000

(성립전_2추)[목적]인건비 : 1,090,000원

*1회 =
1,090,000

2.무기계약직원법정부담금 3,000 3,000 0

2.독서활동 55,554 55,554 0

1.독서활동운영 55,554 55,554 0

1.도서구입 31,890 31,890 0

1.교육운영비 12,090 12,090 0

2.도서구입비 19,800 19,800 0

2.도서관운영 8,290 8,290 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.운영수당 600 600 0
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3.교육운영비 4,090 4,090 0

4.비품구입비 2,000 2,000 0

3.사서인건비 14,574 14,574 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 2,214 2,214 0

4.학부모명예사서활동비 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

5.교육활동 지원 85,808 85,308 500

1.교무업무 운영 9,488 9,488 0

1.교무학사운영 9,488 9,488 0

1.교무학사운영 2,810 2,810 0

1.일반수용비 1,570 1,570 0

2.교육운영비 1,240 1,240 0

2.입학식,졸업식행사 5,678 5,678 0

1.교육운영비 5,678 5,678 0

3.교육활동홍보 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.생활지도운영 35,264 34,764 500

1.학생생활상담지도 33,574 33,074 500

1.학생생활지도운영 28,374 28,374 0

1.무기계약직원인건비 18,270 18,270 0

2.일반수용비 6,744 6,744 0

3.교직원복지비 1,860 1,860 0

4.무기계약직원법정부담금 1,500 1,500 0

2.위클래스(센터)운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 2,000 2,000 0

3.비품구입비 500 500 0
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3.상담요원인건비 0 1,200 -1,200

1.일반수용비 0 1,200 -1,200
녹색지원단 운영물품구입 : -800,000원*1

회 =
-800,000

녹색어머니회 운영비 : -400,000원*1회 = -400,000

4.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 1,700 0 1,700

1.일반수용비 1,700 0 1,700
(성립전_2추)[목적]녹색어머니회 운영비 :

 500,000원*1회 =
500,000

[자체]녹색지원단 운영물품구입 : 800,000

원*1회 =
800,000

[자체]녹색어머니회 운영비 : 400,000원*1

회 =
400,000

2.학교폭력예방 1,390 1,390 0

1.학교폭력예방지원 1,390 1,390 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0

3.학생안전교육 300 300 0

1.소방훈련 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학습지원실 운영 41,056 41,056 0

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

2.정보화실운영 37,756 37,756 0

1.정보화업무지원 2,900 2,900 0

1.일반수용비 900 2,900 -2,000 소프트웨어구입 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

2.기타자산취득비 2,000 0 2,000 소프트웨어구입 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

2.학내망관리 7,656 7,656 0

1.일반수용비 7,656 7,656 0

3.정보화기자재구매및관리 27,200 27,200 0

1.일반수용비 10,800 10,800 0

2.비품구입비 16,400 16,400 0

4.교육여건 개선 0 0 0

1.교육환경개선 0 0 0
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1.기타교육환경개선 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

6.학교 일반운영 307,313 312,440 -5,127

1.학교기관 운영 82,059 82,659 -600

1.부서기본운영 53,128 53,728 -600

1.교장실운영 20,498 20,498 0

1.일반업무추진비 16,310 16,310 0

2.직책급업무수행경비 4,188 4,188 0

2.교육행정실운영 28,430 29,030 -600

1.일반수용비 15,430 15,430 0

2.여비 12,000 12,600 -600 이전비 : -600,000원*1회 = -600,000

3.비품구입비 1,000 1,000 0

3.교무실운영 4,200 4,200 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.행정지원인력운용 28,931 28,931 0

1.행정실무사(행정)인건비 19,480 19,480 0

1.무기계약직원인건비 17,478 17,478 0

2.무기계약직원법정부담금 2,002 2,002 0

2.사회복무요원인건비 9,451 9,451 0

1.기간제직원인건비 9,451 9,451 0

2.시설 장비 유지 220,042 224,601 -4,559

1.학교시설장비유지 220,042 224,601 -4,559

1.공공요금및제세공과금 67,820 67,820 0

1.전기요금 30,000 30,000 0

2.상하수도료 9,192 9,192 0

3.연료비 18,000 18,000 0

4.기타공공요금 10,628 10,628 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.시설일반관리 63,336 67,895 -4,559

1.일반수용비 62,836 67,395 -4,559 시설관리소모품구입 : -4,559,000원*1회 = -4,559,000

2.연료비 500 500 0

3.시설미화관리 2,900 2,900 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.교직원복지비 400 400 0

4.당직관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 49,580 49,580 0

1.기간제직원인건비 43,500 42,000 1,500 명절휴가비 : 750,000원*2회 = 1,500,000

2.맞춤형복지비 1,400 1,400 0

3.교직원복지비 2,520 4,020 -1,500 명절휴가비 : -750,000원*2회 = -1,500,000

4.기간제직원법정부담금 2,160 2,160 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,000 25,000 0

1.기간제직원인건비 21,900 21,000 900 명절휴가비 : 900,000원*1회 = 900,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 1,260 2,160 -900 명절휴가비 : -900,000원*1회 = -900,000

4.기간제직원법정부담금 1,140 1,140 0

7.시설관리용역 10,806 10,806 0

1.일반수용비 10,806 10,806 0

3.학교운영 협력 5,212 5,180 32

1.학부모협력 2,200 2,200 0

1.학부모회운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.운영수당 600 600 0

2.관계기관협력 3,012 2,980 32

1.평생교육운영 3,012 2,980 32

1.운영수당 2,880 2,880 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 132 100 32 평생교육운영비 : 32,000원*1회 = 32,000

7.학교시설 확충 68,500 8,500 60,000

1.시설확충 및 개선 68,500 8,500 60,000

1.시설확충및개선 68,500 8,500 60,000

1.노후시설개선 3,000 0 3,000

1.시설비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)[시]학교시설 개방 참여교 보

조금 : 3,000,000원*1회 =
3,000,000

2.장애인용 승강기 설치 8,500 8,500 0

1.시설비 8,500 8,500 0

3.담장 설치 57,000 0 57,000

1.시설비 57,000 0 57,000
(성립전_2추)[시]대응지원사업(담장 설치)

 : 57,000,000원*1회 =
57,000,000

8.학교 재무활동 19,206 19,206 0

1.반환금 19,206 19,206 0

1.반환금 19,206 19,206 0

1.정산대상재원집행잔액 19,206 19,206 0

1.반환금 19,206 19,206 0

세출합계 2,410,383 2,248,756 161,627
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